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Årsmøter i lokallag 
Alle lokallag gjennomfører årsmøter hvert kalenderår. 
På møtet går man gjennom hva som har blitt gjort 
i året som var, bestemmer hva man vil gjøre i 
det som kommer og velger hvem som skal sitte i 
lokallagsstyret. 

Nyttige dokumenter som hjelp til forberedelse og 
gjennomføring av årsmøter i lokallagene: 
→ Organisasjonsmateriell 
→ Frister og andre viktige datoer 
→ Rekrutteringstips og vervemateriell
→ Tidligere lagsendinger
→ Økonomi og tilskudd

Huskeliste etter årsmøtet:
→  Legg til det nye styret på nettsiden, sjekk at alle 

er medlemmer i laget.
→  Oppdater lagets kontaktinformasjon, og passord 

og tilganger til lagets felles e-postadresse.
→  Oppdater nytt styre på brreg.no.
→  Send årsmelding, revidert regnskap og 

andre vedlegg til medlem@husflid.no, 
husflidskonsulenten og regionlaget innen 01.03.

→  Legg til planlagte aktiviteter på lagets nettside.
→  Sjekk om laget er registrert i Frivillighetsregisteret.  

Momskompensasjon 
Momskompensasjon ble betalt ut til lokallag i januar. 
Norges Husflidslag får utbetalt kr. 1.959.954 fra 
Lottstift, som skal fordeles på lokallag som oppfyller 
kravene. Les mer om ordningen her.  

Medlemskontingent: betalingsfrist 
og stemmerett på årsmøter
Faktura for 2024-medlemskontingenten ble sendt ut til 
alle medlemmer i begynnelsen av desember sammen 
med juleutgaven av Norsk Husflid. Betalingsfristen var 
satt til 6. januar. 

For å benytte deg av medlemsfordelene og ha 
stemmerett på årsmøte må du ha betalt kontingent 
for inneværende år. Logg inn på Min side for å betale 
medlemskapet med Vipps eller kort. Det digitale 
medlemskortet blir tilgjengelig ved fullført betaling.

Kontingentsatser for 2024
Hovedmedlem, kr. 730,- 
Husstandsmedlem, kr. 480,- 
Ung Husflid: 0-25 år, født 1999-2023, kr. 220,- 
Husflidhåndverker, kr. 730,- 
Tilslutta lag og forening, kr. 730,- 
Norsk Husflid-abonnement, Norge, kr. 570,- 
Norsk Husflid-abonnement, utland, kr. 670,- 
utland, kr. 670,-

Les mer om våre medlemskap og abonnementstyper.

Organisasjonshåndboka

På hjemmesiden til Norges Husflidslag ligger nå en 
oppdatert versjon av Organisasjonshåndboka. Den 
er ikke komplett, men de kapitlene som gjelder lokal-, 
region- og håndverkerlag er innholdet oppdatert. 

Lykke til med arbeidet fram mot årsmøtene, håper at 
denne oppdateringen er til god hjelp.

https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/organisasjonsmateriell/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/viktige-datoer/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/rekruttering/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/lagsendinger/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/okonomi/
https://husflid.no/medlemsside/admin/endre-verv/
https://husflid.no/medlemsside/admin/rediger/?slug=lokallag---tilgang&dc=kontakt&type=0
https://husflid.no/nh-der-du-er/vare-husflidslag/
https://www.brreg.no/lag-og-foreninger/registrere-lag-eller-forening/registrering-i-frivillighetsregisteret/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/okonomi
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/blimedlem/medlemsfordeler/
https://husflid.no/medlemssider/
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/blimedlem/medlemstyper/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/organisasjonsmateriell/handbok/
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Medlemstall for 2023 
Hovedmedlem   18.615 
hvorav kampanjemedlemmer       811 
Husstandsmedlem      383 
Barnemedlem, 0-13 år       1731 
Ungdomsmedlem, 14-25 år      759 
Husflidhåndverkere        141 
Tilsluttede lag og foreninger          8 
Æresmedlem        136 
Totalt, unike medlemmer  21.773 
Vi har hatt en økning på 1.243 medlemskap fra 2022. 
Abonnenter på Norsk Husflid i 2023 var 718, en økning 
på 91 fra 2022.

 
Resultater fra høstens kampanje 
I høst hadde vi en kampanje med halv pris på 
hovedmedlemskap ut året. Under kampanjeperioden 
(25.08-30.11.2023) fikk vi 811 nye hovedmedlemmer. 
249 lokallag fikk ett eller flere nye medlemmer. De tre 
lokallagene som fikk flest nye medlemmer var Bærum 
Husflidsforening med 29 stk, Ullensaker Husflidslag 
med 23 stk og Grenland Husflidslag med 22 stk. 

 
Nye lokallag 
I løpet av 2023 fikk vi tre nye lokallag: 
Flatanger Husflidslag, Trøndelag Nord 
Hjuksebø Husflidslag, Telemark 
Sel og Otta Husflidslag, Oppland, Innlandet

Årets første nye lokallag er: 
Rjukan og Tinn Husflidslag, Telemark

Det er en stor glede å ønske alle de nye lagene 
velkommen! Vi teller nå totalt 357 husflidslag.

 
Siste tildelingsrunde  
fra Alt kan fikses
I 2019-2024 jobber Norges Husflidslag med 
hvordan materialkunnskap, håndverk og husflid 
kan bidra til å gjøre oss til mer ansvarlige forbrukere 
gjennom satsingen Holdbart. Prosjektmidler gitt av 
Sparebankstiftelsen DNB går til å utvikle håndbok i 
fiksing, lærevideoer, kurs og annet læremateriell for 
lokallag til bruk i møte med publikum.

Gjennom Holdbart-prosjektet «Alt kan fikses!» 
videreutvikles «Fikselaug» for å nå flere i målgruppa 
unge og unge voksne (18-35 år). Et av hovedmålene 
for prosjektet er at lokallag i Norges Husflidslag, 
som har stor kompetanse om fiksing, skal ut og 
møte folk der folk er. Gjennom samarbeid med 
bl.a. Naturvernforbundet får lokallag tilgang til nye 
arenaer, i første omgang i forbindelse med Den Store 
Klesbyttedagen 27.april 2024. Dette er et årlig nordisk 
arrangement, og en gylden mulighet for lagene å 
møte nye mennesker som har interesse av å ta vare 
på klærne sine og å lære seg fikseteknikker.

I løpet av de to første årene har til sammen 128 
lokallag meldt seg på prosjektet, og vi ønsker enda 
flere med! Vi er nå i gang med siste tildelingsrunde 
og håper at ditt lokallag vil melde seg på. De 20 første 
påmeldte vil få tilsendt materialpakke tidlig i januar.

Påmeldingsfrist er 31. januar. Meld dere på her.

https://husflid.no/kampanje-2023/
https://husflid.no/fagsider-/holdbart/
https://husflid.no/nettbutikk/boker/fiks-det/
https://husflid.no/nettbutikk/boker/fiks-det/
https://husflid.no/vaer-med-pa-alt-kan-fikses/
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Landsmøte 2024 og 2026 
Vi gleder oss til landsmøte i Bodø 2024. 
Planleggingen går sin gang og vedtektsendringene 
er ute på høring (frist 1. april). Landsmøtet er 
en høytidelig samling med årsmøtesaker, gode 
diskusjoner, styrevalg og budsjett. Det er også sosialt 
samvær, festmiddag og kulturelle innslag. 

Kandidater til styret i Norges Husflidslag og 
nyopprettet Ungdomsråd 
På landsmøte skal det velges nye styremedlemmer 
til styret i Norges Husflidslag. Vi søker deg som 
har et sterkt engasjement for husflid og et ønske 
om å bidra til utvikling av organisasjonen. Vi 
ønsker også kandidater til Ungdomsrådet, 14-25 
år. Forslag sendes til leder av valgnemnda Berit 
Lindquister berit@lindquister.no eller barne- og 
ungdomskonsulent Hanne Prydz Aspelund hanne@
husflid.no innen 1. april. Send navn, kontaktinfo og 
kort tekst om den nominerte. 

Organisasjonens høyeste utmerkelse 
Et fast innslag på landsmøte er lørdagens 
festmiddag med høytidelig overrekkelse av NHs 
fortjenestemedalje. For å finne gode kandidater 
trenger vi forslag fra medlemmene. Har dere et 
medlem eller vet om en person som over lang tid har 
lagt ned en stor innsats, vært hjelpsom og bidratt til 
å fremme husflidsaken i Norge? Vi håper på forslag 
til gode kandidater, gjerne før 1.april, slik at vi rekker å 
styrebehandle det på styremøte 9.april. 

Landsmøte 2026 
Vi vil også be regionlagene om å vurdere om de 
har lyst til å arrangere landsmøte 2026. Dette går 
på omgang, og vi ser både på om regionlaget har 
jubileum, det skjer noe i regionen eller om det er en 
region vi ikke har vært på en stund. Det viktigste er 
likevel at regionlaget har lyst til å påta seg oppgaven. 

Nettmøter og arrangement
Påmeldingsfrist til Alt kan fikses (runde 3) 
31. januar

Ung Husflid-kontaktmøte 
12. februar, kl. 19 -20.30

Nettmøte: Alt kan fikses, oppstart for påmeldte lag 
14. februar

Frist for å ha avholdt årsmøte i lokallag 
15. februar

Frist for lokallagene til å sende inn årsmelding  
og andre dokumenter. 1. mars   

Ung Husflid-kontaktmøte 
11. mars, kl. 19-20.30

Nettmøte: Alt kan fikses, synlig reparasjon 
13. mars

Nettmøte: 1 kvm lin, nordisk samarbeid 
18. mars, informasjon kommer

Frist for å ha avholdt årsmøte i regionlag 
31. mars

Kurs for tillitsvalgte: Organisasjonsarbeid 
15. april, 17. april og 18. april, kl. 10.00 og kl. 18.00 
Tema og mer informasjon kommer

Nettmøte: Alt kan fikses, Naturvernforbundet 
16. april, kl. 18-19.30

Inspirasjonskurs for ungdom 
19.-21. april, Hell, Trøndelag

TREseminaret på Dovre, Innlandet 
24.-28. april

Nettmøte: Alt kan fikses, bunadspesial 
25. april, kl. 18-19.30

Den store klesbyttedagen 
27. april    

Husflidsdagen 
4. mai, årlig første lørdagen i mai

Utstillingsåpning, Håndverksbiennalen 
30. mai, Bymuseet i Bodø

Landsmøte Norges Husflidslag 
31. mai - 2. juni, Bodø

https://husflid.no/om-norges-husflidslag/organisasjon/landsmote/
https://husflid.no/norges-husflidslags-fortjenestemedalje/
https://husflid.no/norges-husflidslags-fortjenestemedalje/
https://husflid.no/fagsider-/holdbart/prosjekter/alt-kan-fikses/
https://husflid.no/inspirasjonsmoter-for-ung-husflid-kontakter/?par=292
https://husflid.no/medlemsside/holdbart/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/viktige-datoer/
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/organisasjonsmateriell/arsmeldingsmaler/
https://husflid.no/inspirasjonsmoter-for-ung-husflid-kontakter/?par=292
https://husflid.no/medlemsside/holdbart/
https://www.facebook.com/groups/630545055016457
https://husflid.no/medlemsside/organisasjon/kurs/
https://husflid.no/velkommen-til-inspirasjonskurs-for-ungdom-november-2023/?par=292
https://www.treseminaret.no/
https://husflid.no/fagsider-/holdbart/prosjekter/alt-kan-fikses/
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/vart-arbeid/husflidsdagen/
https://husflid.no/holdbart-handverk-2023-2024/
https://husflid.no/om-norges-husflidslag/organisasjon/landsmote/
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Nyttige verktøy for yrkesfag 
Finn lærebedrift er relansert på Utdanning.no. Her 
ser du mulige lærebedrifter og ledige læreplasser 
i hele Norge. Verktøyet oppdateres hver natt med 
data fra blant annet Vigo, Brønnøysundregistrene 
og Navs Arbeidsgiver- og arbeidstakerregister. Som 
elev er det enkelt å selv søke opp og finne ledige 
læreplasser i fag der du bor. Yrkesfagshåndboka er 
et nytt verktøy for yrkesfagelever, lærlinger i bedrift 
og de som vurderer å velge yrkesfag. Her finner du 
informasjon om arbeidstakerrollen, yrkesorientering, 
jobbintervjutrening og mer.

 

Kurs i WeavePoint 
Kurset gir en gjennomgang av WeavePoint fra 
grunnen av, og underveis vil man få innblikk i 
bindingslære og hvordan programmet kan brukes 
som verktøy i eget arbeid. Du bør ha fullstendig 
versjon av WeavePoint installert (ikke demo-versjon). 

13. februar, 20. februar, 27. februar, 5. mars, 12. mars, 
19. mars, alle mellom kl. 18.00–20.00. Kurslærer 
er Hilde Opedal Nordby. Kursavgift: kr. 1600,- for 
12 timer. Kurset er fortrinnsvis for deltagere på 
Veveopplæringa. Påmelding innen 23. januar til 
linda@kulturogtradisjon.no. 

Podkast om immateriell kulturarv 
Podkastserien Living the Heritage gir perspektiver 
på aktuelle temaer om immateriell kulturarv og 
bærekraftig utvikling. I episoden ”Living the Heritage: 
Sustainable futures and Intangible Cultural Heritage” 
er Solveig T. Grinder fra NH med som gjest. Lytt her.

Holdbart Håndverk 2023-2024 
Norges Husflidslags produktutviklingskampanje 
Holdbart Håndverk 2023-2024 skal stimulere til flere 
norske håndverksprodukter på markedet, og større 
kunnskap og etterspørsel etter holdbart håndverk.

Kampanjen blir gjennomført på Instagram under 
profilen @holdbart_handverk. Alle innlegg 
som tagges med vår profil og merkes med 
#holdbarthåndverk i perioden 19. oktober 2023 til 
1. mars 2024 vil automatisk delta. En fagjury velger 
ut en vinner som mottar et stipend på 40.000, - til 
videre arbeid med produktutvikling. 

Utvalgte produkter fra kampanjen vises i en egen 
utstilling, Håndverksbiennalen 2024, på Bymuseet i 

Bodø fra 31. mai 2024.

 
Foreslåtte kutt i kulturbudsjettet 
skader kulturarven 
Norges Husflidslag (NH) er skuffet over 
fylkesutvalgets i Innlandet sitt forslag til kutt 
i kulturbudsjettet som skal vedtas 16. januar. 
Kuttet vil gå utover NHs mulighet til å jobbe for å 
ivareta den viktige levende kulturarven. 

Vi er den desidert største aktøren innen 
vern, bruk og ivaretakelse av håndverk og 
husflidskunnskap, og den støtten vi får ifra 
fylkeskommunen er foreslått kuttet med 
nærmere 30 prosent for 2024. Det er skuffende 
at fylkeskommunen ikke ser verdien av arbeidet 
vi legger ned. Les hele leserbrevet av Ellen 
Agnete Krageberg, direktør i Norges Husflidslag.

https://utdanning.no/finnlarebedrift
https://utdanning.no/yrkesfag
https://kansanmusiikki-instituutti.fi/en/living-the-heritage/
https://husflid.no/holdbart-handverk-2023-2024/
http://www.instagram.com/holdbart_handverk
https://www.oa.no/fylkets-foreslatte-kutt-i-kulturbudsjettet-skader-kulturarven/o/5-35-1877724
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Søk støtte fra Håndverksløftet 
Håndverksløftet har som mål å fremme statusen for 
håndverksfagene og bevisstgjøre folk på verdien av 
tradisjonshåndverk. Tildelinger etter søknadsfristen 
1. september gikk blant annet til husflidslagene i 
Haukeli, Telemark, Gjøvik, Fron og Sandefjord. Se alle 
tildelinger.

Beløp inntil 50.000 kroner har løpende søknadsfrist. 
For beløp over 50.000 kroner er søknadsfristene: 1. 
april, 1. september og 1. desember. 

Som del av satsingen har Sparebankstiftelsen 
DNB laget flere korte filmer sammen med Oslo 
Filmkompani. Møt nestor Jon Bojer Godal, treskjærer 
August Horn og bunadtilvirker Siri Sveen Haaland.

Delta i en nasjonal konkurranse 
innen tresølyd 
Kunst og design i skolen og OsloMet ønsker seg ideer 
til oppgaver som kan få fart i tresløyden på skoler og 
i fritiden for barn og unge. Kriteriene er bl.a.  tydelig 
progresjon i vanskelighetsgrad over fire trinn, at 
elevene skal kjenne på stolthet over å lage selv og 
at de skal gjøre det meste selv fra å materialer til 
ferdig produkt. De skal ha variasjon i verktøybruk, 
trene ulike håndverksferdigheter og gi rom for 
individuell tilpasning, samt er gjennomførbare med 
gruppestørrelser på 15-20 elever per lærer. Les mer 
og delta her.

Ledige stipendiatstillinger 
Håndverksinstituttet lyser ut to treårige 
stipendiatstillinger i tradisjonelt håndverk. Gjennom 

et treårig prosjekt får stipendiatene mulighet til å 
fordype seg i eget håndverk, utvide sitt nettverk, 
tilegne seg ny kunnskap og forbedre egne 
ferdigheter. I år blir en av stillingene forbeholdt et 
bestemt prosjekt innen treskjærerfaget. Les mer.

Ny utgivelse: Grønn sløyd  
Norges Husflidslags siste utgivelse Grønn sløyd: 
En liten håndbok i spikking og trearbeid er ute nå. 
Her finner du alt du trenger for å komme i gang 
med spikking i rått virke og fine prosjekter for både 
nybegynner og øvet.

Heftet gir grunnleggende innføring i tresorter og 
verktøy, nyttige spikkegrep, kløyving og skjerping 
av kniv. Her er spennende prosjekter for ulike nivåer, 
fra enkle pinnedyr til spikking av smørkniv, skje 
og mønsterskjæring. I tillegg finner du morsomme 
aktiviteter som spill, tre-quiz, enkle matoppskrifter og 
maling med linolje og jordpigment.

Grønn sløyd er laget for deg som vil lære å spikke, for 
deg som vil fylle på med ny inspirasjon eller deg skal 
lære bort til andre. God spikking!

Bestill heftet i nettbutikken, på Ark, Norli eller Adlibris.

https://sparebankstiftelsen.no/tildelinger-innen-satsningen-handverksloftet/
https://sparebankstiftelsen.no/tildelinger-innen-satsningen-handverksloftet/
https://youtu.be/A7bkQHYKl0E
https://youtu.be/87GZI48kjkg
https://youtu.be/uGgOIZ2n_kw
https://husflid.no/delta-i-en-nasjonal-konkurranse-innen-tresolyd/
https://husflid.no/delta-i-en-nasjonal-konkurranse-innen-tresolyd/
https://handverksinstituttet.no/om-oss/aktuelt/vi-soeker-to-stipendiater-i-tradisjonelt-haandverk5
https://husflid.no/nettbutikk/boker/gronn-sloyd/
https://www.ark.no/produkt/boker/hobbyboker-og-fritid/gronn-sloyd-9788291195452?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA2KitBhCIARIsAPPMEhI5rQRLf2kws8fkiQh1r1MVVZMqyToNGHUR_bjes1XEcMPAOts42QcaApurEALw_wcB
https://www.norli.no/boker/hobby-og-fritid/strikk-hjem-og-hobby/handarbeid-og-strikking/gronn-sloyd?gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA2KitBhCIARIsAPPMEhJpKhmwZVcMY76FYj8kfTzwlcrlk5mSGhnkKvvPDrJcJ5zeQreHTsgaArIkEALw_wcB
https://www.adlibris.com/no/bok/gronn-sloyd-9788291195452

